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Raport i Auditorëve te pavarur  
Drejtuar Kryesisë së Lëvizja VETËVENDOSJE 
 

Raport mbi Pasqyrat Financiare për qëllime specifike 
 

Opinioni 
 
Ne kemi audituar raportet financiare të fushatës për zgjedhjet nacionale të bashkëngjitura të 

Subjektit Politik “Lëvizja VETËVENDOSJE” (në vijim referuar si “Subjekti Politik” apo “LVV”), 

të përbëra nga Pasqyra e Pozitës Financiare me 12 Shkurt 2021, Pasqyra e të Hyrave dhe 

Shpenzimeve për periudhën 3 Shkurt 2021 deri me  12 Shkurt 2021, dhe  informacionin tjetër 

shpjegues të përfshira në faqe 9-25. 

 

Sipas mendimit tonë Pasqyrat Financiare të bashkangjitura paraqesin drejt, në të gjitha aspektet 

materiale, pozicionin financiar të subjektit Politik me datën 12 Shkurt 2021, dhe të Hyrat dhe 

Shpenzimet për periudhën, në pajtim me Ligjin Nr. 03/L-174, Për financimin e subjekteve politike 

dhe me Ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L174 Për financimin e 

subjekteve politike, të ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058. 

 

Baza për opinion  
 

Ne kemi kryer auditimin tonë në përputhje me Standardet Ndërkombëtare të Auditimit (SNA). 

Përgjegjësitë tona sipas këtyre standardeve janë përshkruar më tej në Përgjegjësitë e Auditorit ne 

paragrafin për Auditimin e Pasqyrave Financiare të raportit tonë. Ne jemi të pavarur nga Subjekti 

politik  në përputhje me Kodin e Etikës për Profesionistet Kontabël të Bordit të Standardeve 

Ndërkombëtare të Etikës për Profesionistet Kontabël (Kodi i BSNEPK) së bashku me kërkesat 

etike që janë të zbatueshme për auditimin e pasqyrave financiare në Kosovë, dhe ne kemi 

përmbushur përgjegjësitë tona të tjera etike në përputhje me këto kërkesa dhe Kodit IESBA.  

Ne besojmë se evidenca e auditimit që ne kemi marrë është e mjaftueshme dhe e përshtatshme për 

të dhënë bazat për opinionin tonë.  

 

 

Theksim i çështjes 

Pa dashur që theksimi i çështjeve të ndikoj edhe më tej në kualifikimin e opinionit tonë, ne tërheqim 

vëmendjen në lidhje me gjetjet e mëposhtme si: 

- Subjekti Politik ne blerjet e kryera në disa shpenzime për shërbime specifike nuk ka 

aplikuar ndonjë procedure te tenderimit e cila do te mundësonte një shfrytëzim sa më 

efikas, me kosto ekonomike, transparente dhe të drejtë të fondeve të subjektit politik 

- Subjekti Politik nuk e ka te definuar me Statut, mundësinë e ushtrimit të kontrollit të 

brendshëm financiar të saj dhe të drejtën e anëtarëve për t’u informuar për të gjitha të hyrat 

dhe shpenzimet e subjekteve politike si dhe për përgjegjësinë e organit gjegjës për 

transaksione financiare, ashtu siç parashihet ne ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe 

ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar dhe 

plotësuar me ligjin Nr.04/L-058, neni 17 Kontrolli i Brendshëm. 
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- Subjekti Politik nuk ka mirëmbajtur një kontabilitet të mirëfilltë për ti mundësuar 

përgatitjen në  çdo kohe të pasqyrave financiare sipas Standardeve të Kontabilitetit të 

aplikueshme në Kosovë. 

 

- Gjatë auditimit tonë ne kemi konstatuar që për shpenzimet e ushqimit, reprezentacionit, 

komunikimit dhe derivatet, tek degët në shumicën e  rasteve, SP ka blerje me kupona fiskal 

dhe nuk ka dokumentacion relevant mbështetës, që do të mundë të arsyetonin dhe 

mbështesnin shpenzimet e ndodhura. 

 

- Ashtu siç është shpalosur ne Shënimin 3, Donacionet dhe kontributet ne te holla, subjekti 

politik ne dy raste ka tejkaluar vlerën e lejuar për donacione ne te holla te pranuara nga 

persona fizik. Vlera totale e tejkalimit është 1,000.00 EURO.  

 

- Subjekti politik ka me shume se një llogari aktive bankare vetëm ne një banke komerciale, 

konfirmimet nga banka komerciale janë se vetëm njëra është llogari kryesore dhe tjerat 

janë nen-llogari te degëve dhe nëndegëve te SP, por ne kemi vlerësua përsëri se kjo nuk 

është ne harmoni me ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-

174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-

058 

 

Përgjegjësia e menaxhmentit dhe e atyre te ngarkuar me qeverisje për Pasqyrat 

Financiare 

 
Menaxhmenti është përgjegjës për përgatitjen dhe paraqitjen e drejtë të këtyre pasqyrave financiare 

në përputhje me Ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për 

financimin e subjekteve politike, të ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058 dhe për ato 

kontrolle të brendshme që menaxhmenti i gjykon të nevojshme për të bërë të mundur përgatitjen e 

pasqyrave financiare që nuk përmbajnë anomali materiale, qoftë për shkak të mashtrimit apo 

gabimit. 

 

Në përgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti është përgjegjës për vlerësimin e aftësisë së 

subjektit politik për të vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimësisë), shpalosjen, sipas rastit, te 

çështjeve që lidhen me parimin e vijimësisë dhe përdorimin bazës se kontabilitet sipas parimit të 

vijimësisë përveç nëse menaxhmenti synon të likuidojë Subjektin Politik ose të ndërpresë 

operacionet, ose nuk ka asnjë alternativë realiste përveç për ta bërë këtë. 

Ata që janë të ngarkuar me qeverisje janë përgjegjës për mbikëqyrjen e procesit të raportimit 

financiar të kompanisë. 

 

 

 

Përgjegjësitë e auditorit për auditimin e Pasqyrave Financiare 

 
Objektivat tona janë për të marrë siguri të arsyeshme nëse pasqyrat financiare si tërësi janë pa 

anomali materiale të shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe për të nxjerrë raportin e një auditorit 

që përfshin opinionin tonë. Siguria e arsyeshme është një siguri e nivelit të lartë, por nuk është një 

garanci që një auditim i kryer sipas SNA-ve do të identifikojë gjithmonë një anomali materiale kur 

ajo ekziston.  

Anomalitë mund të vijnë si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nëse, 

individualisht ose të marra së bashku, pritet që në mënyrë të arsyeshme, të influencojnë vendimet 

ekonomike të përdoruesve, të marra bazuar në këto pasqyra financiare. 
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Si pjesë e auditimit në përputhje me SNA-të, ne ushtrojmë gjykimin profesional dhe ruajmë 

skepticizmin profesional gjatë gjithë auditimit. Ne gjithashtu:  

 

• Identifikojmë dhe vlerësojmë rreziqet e anomalisë materiale, qoftë për shkak të mashtrimit ose 

gabimit, hartojmë dhe kryejmë procedurat e auditimit në përgjigje të këtyre rreziqeve, dhe marrim 

evidencë auditimi që është e mjaftueshme dhe e përshtatshme për të siguruar një bazë për opinionin 

tonë. Rreziku i moszbulimit të një anomalie materiale si rezultat i mashtrimit është më i lartë se 

rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund të përfshijë marrëveshje të fshehta, falsifikime, 

përjashtime të qëllimshme, informacione të deformuara, anashkalime të kontrolleve të brendshme.  

 

• Sigurojmë një njohje të kontrollit të brendshëm që ka të bëjë me auditimin, me qëllim që të 

përcaktojmë procedurat e auditimit që janë të përshtatshme sipas rrethanave, por jo për qëllime të 

shprehjes së një opinioni mbi efikasitetin e kontrollit të brendshëm të Shoqërisë.  

 

• Vlerësojmë përshtatshmërinë e politikave kontabël të përdorura dhe arsyeshmërinë e çmuarjeve 

kontabël dhe të shpjegimeve përkatëse të bëra nga drejtimi.  

 

• Nxjerrim një konkluzion në lidhje me përshtatshmërinë e përdorimit të bazës kontabël të 

vijimësisë, dhe bazuar në evidencën e auditimit të marrë, nëse ka një pasiguri materiale në lidhje 

me ngjarjet ose kushtet, e cila mund të hedhë dyshime të mëdha për aftësinë e Shoqërisë për të 

vijuar veprimtarinë. Nëse ne arrijmë në përfundimin që ka një pasiguri ne duhet të tërheqim 

vëmendjen në raportin e audituesit në lidhje me shpjegimet e dhëna në pasqyrat financiare, ose nëse 

këto shpjegime janë të papërshtatshme, duhet të modifikojmë opinionin tonë. Konkluzionet tona 

bazohen në evidencën e auditimit të marrë deri në datën e raportit tonë. Megjithatë, ngjarje ose 

kushte të ardhshme mund të bëjnë që Shoqëria të ndërpresë veprimtarinë. 

 

Ne komunikojmë me personat e ngarkuar me qeverisjen, përveç të tjerave, lidhur me qëllimin dhe 

kohën e auditimit dhe gjetjet e rëndësishme të auditimit, përfshirë ndonjë mangësi të rëndësishme 

në kontrollin e brendshëm që ne mund të identifikojmë gjatë auditimit.  

 

Audit & Conto sh.p.k  

 

__________________ 

Fatmir Mehmeti 

Auditor Ligjor 

18 Tetor 2023 
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Pasqyra e Pozitës Financiare 
 

Pasuritë   

Bilanci në fundë të 

periudhës 

Bilanci në fillim të 

periudhës 

Pasuritë afatgjata Shënimi Shuma në Euro Shuma në Euro 

Toka, objektet dhe pajisjet 5 26,590.69    

Pasuritë e paprekshme      

Pasuritë tjera afatgjata      

Total pasuritë afatgjata  26,590.69  0.00 

Pasuritë afatshkurtra     

Llogaritë e arkëtueshme  6 0.00 0.00 

Parapagimet      

Paraja dhe ekuivalentët e parasë 7 156,178.48  177,628.14  

Pasuritë tjera afatshkurtra       

Total pasuritë afatshkurtra   156,178.48  177,628.14  

      

Total pasuritë    182,769.17  177,628.14  

Ekuiteti     

Fondet e akumuluara   138,473.03  138,473.03  

Suficiti / (deficiti) i vitit   (83,478.55)   

Total Ekuiteti   54,994.48  138,473.03  

Detyrimet        

Detyrimet afatgjata       

Huat e pagueshme     

Të hyrat e shtyra    26,590.69    

Gjithsej detyrimet afatgjata   26,590.69  0.00  

Detyrimet afatshkurtra    

Llogaritë e pagueshme dhe të tjera 8 39,415.98  0.00  

Huatë e pagueshme       

Detyrimet tjera afatshkurtra 9 61,768.02  39,155.11  

Gjithsej detyrimet afatshkurtra   101,184.00  39,155.11  

Gjithsej detyrimet    127,774.69  39,155.11  

      

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet    182,769.17  177,628.14  
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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 

    

3 Shkurt 2021 – 12 Shkurt 2021   Shënimi 

Të hyrat      

Të hyrat nga buxheti    99,445.92  

Të hyrat nga anëtarësia     

Donacionet dhe kontributet në të holla 3 167,191.66  

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 4 20,894.38  

Të hyrat tjera    

Gjithsej të hyrat për vitin   
287,531.96 

    
  

Shpenzimet    

Pagat dhe kompensimet  30,881.77  

Shpenzimet e transportit  
2 

36,215.85  

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 
2 

199,039.66  

Blerja e mallrave 
 

17,561.61  

Shpenzimet e përgjithshme 
2 

83,325.81  

Shpenzimet e ndryshme 
 

3,985.81  

Gjithsej shpenzimet për vitin  2 
371,010.51 

     

Suficiti / (deficiti) për vitin    (83,478.55) 
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1. Informata te përgjithshme  

 
Drejtuar Kryesisë : Lëvizja VETËVENDOSJE 

 

Emri i plotë i SP është Lëvizja VETËVENDOSJE me seli në Adresën: Prishtinë 

 

Kryetari i SP Lëvizja VETËVENDOSJE për vitin 2021 është : z. Albin Kurti  

 

Zyrtar financiar : Bekim Gashi 

 

Pasqyrat financiare te Lëvizja VETËVENDOSJE janë përgatitur sipas kërkesave të 

Ligjit Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin 

e subjekteve politike, të ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058, neni 15 

Raportimi Financiar.  

 

Bazuar në nenin 19 paragrafi 2 pika 7 e Ligjit Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe 

ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar dhe 

plotësuar me ligjin Nr.04/L-058, Subjekti i regjistruar politik brenda pesë (5) ditëve të 

punës nga marrja e draft raporteve të audituara ka dorëzuar raportin e rishikuar financiar 

dhe shpjegimet lidhur me gabimet ose lëshimet të identifikuara nga auditorët. 

 

 

Subjekti Politik mirëmban llogari kryesore bankare në bankën Banka për Biznes -

BPB, po në të njëjtën bankë posedon edhe nen-llogari tjera bankare ne emër te SP e ne 

shërbim te Degëve dhe nëndegëve te SP 
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Shënimi 2. Shpenzimet 

 

Shpenzimet 
Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur 

në Euro në Euro në Euro 

Pagat dhe kompenzimet 

Pagat dhe kompenzimet, neto 16,813.75 16,813.75 0.00 

Pagesat e vëzhguesve 11,240.00 0.00 11,240.00 

Kontributet pensionale të 

punëmarrësit 

1,332.67 0.00 1,332.67 

Kontributet pensionale të 

punëdhënësit 

1,332.67 0.00 1,332.67 

Tatimet në të ardhura personale 162.68 0.00 162.68 

Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00 

Gjithsej 30,881.77 16,813.75 14,068.02 

Shpenzimet e transportit 

Automjetet motorike të huazuara 3,639.84 2,359.84 1,280.00 

Karburantet 24,562.85 22,562.85 2,000.00 

Biletat, 

aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 

6,941.61 5,017.94 1,923.67 

Sigurimi dhe mirëmbatja e veturave 1,071.55 1,071.55 0.00 

Çdo shpenzim tjetër i transportit 0.00 0.00 0.00 

Gjithsej shpenzimet e transportit 36,215.85 31,012.18 5,203.67 

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 

Hapësira, lokale, zyra dhe objekte 

tjera me qira 14,567.35  13,493.55  1,073.80  

Ushqimi 93,886.60  90,062.60  3,824.00  

Aktivitete kulturore dhe rekreative 10.00  10.00  0.00  

Radio dhe spotet televizive 41,115.10  19,450.62  21,664.48  

Stendat e afishmit dhe reklamimet në 

gazeta 48,821.31  41,434.70  7,386.61  

Shpenzimet tjera të reklamave, 

reprezentacionit dhe konferencav 639.30  639.30  0.00  

Gjithsej reklamat, reprezentacioni 

dhe konferencat 199,039.66  165,090.77  33,948.89  

Blerja e mallrave 

Furnizimi i zyrës 17,465.07  17,201.65  263.42  

Pajisjet të vogla 96.54  96.54  0.00  

Gjithsej blerja e mallrave 17,561.61  17,298.19  263.42  

Shpenzimet e përgjithshme 

Telefoni, interneti dhe posta 10,022.14  10,022.14 0.00 

Rryma, shërbimet komunale (uji dhe 

mbeturinat) 155.30  

155.30 0.00 

Gjoba dhe ndëshkime 52,253.99  4,553.99 47,700.00 
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Shpenzimet lidhur me donacionet dhe 

kontributet ne natyrë në mallra dhe 

shërbime 20,894.38  

/////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////// 

Gjithsej shpenzimet e përgjithshme 83,325.81  14,731.43 47,700.00 

Shpenzimet e ndryshme 

Miëmbajtja e pajisjeve dhe hapësirave 

të zyrës 

3,924.81 3,924.81 0.00 

Shpenzimet që nuk janë përfshirë në 

asnjë kategori tjetër 

61.00 61.00 0.00 

Gjithsej shpenzimet e ndryshme 3,985.81 3,985.81 0.00 

  

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 në 

SH.6) 371,010.51  248,932.13  101,184.00  

 

 

 

Shënimi 3: Donacionet dhe kontributet në të holla 

  
Pranuar nga  Vlera E pranuar përmes: 

Kontribuesi Adresa 
Numri 

personal 

Data kur 

është dhënë 

kontributi 

në euro Bankë Arkë 

ARIANIT BEQIRI PRISHTINË 

 

2/12/2021 400.00 400.00  

AZEM RAMA PRIZREN 

 

2/12/2021 30.00 30.00  
MEDITERAN - 

GRO VITI 

 

2/12/2021 1,000.00 1,000.00  
SHQIPONJE 

BICAJ PRISHTINE 

 

2/12/2021 10.00 10.00  
QAMILE 

STATOVCI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/12/2021 2,000.00 2,000.00  

AVNI KUQI THERANDË 

 

2/12/2021 1,000.00 1,000.00  

BEKIM GASHI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/12/2021 600.00 600.00  

ILAZ KRASNIQI MALISHEVË 

 

2/12/2021 1,000.00 1,000.00  

SEDAT SELIMAJ THERANDË 

 

2/12/2021 90.00 90.00  

NEVZAD ISUFI GJILAN 

 

2/12/2021 20.00 20.00  
ARDIAN 

MUHAMETI SHARR 

 

2/12/2021 99.00 99.00  
TAULANT 

ABAZI PRISHTINE 

 

2/12/2021 2,000.00 2,000.00  
FLAMUR 

ARIFAJ ISTOG 

 

2/12/2021 398.00 398.00  

ARTUR SHATRI BURIM 

 

2/12/2021 20.00 20.00  

ARTA BEQIRAJ PRISHTINE 

 

2/12/2021 2,000.00 2,000.00    
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RAJMONDA 

AHMETAJ PRISHTINË 

 

2/12/2021 2,000.00 2,000.00  

FADIL BEJTA PRISHTINË 

 

2/12/2021 1,000.00 1,000.00  

GENC HUNDOZI PRISHTINË 

 

2/12/2021 500.00 500.00  

ILAZ HALILI PRISHTINË 

 

2/12/2021 500.00 500.00  

RABIE SIMNICA PRISHTINË 

 

2/12/2021 2,000.00 2,000.00  
RILIND 

STATOVCI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/12/2021 2,000.00 2,000.00  
FELLANZA 

PODRIMJA PRISHTINË 

 

2/12/2021 1,000.00 1,000.00  
BASHKIM 

FAZLIAJ KAÇANIK 

 

2/12/2021 898.18 898.18  

SHUKRIJE LAHU 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/11/2021 2,000.00 2,000.00  
AVNI 

GJONBALAJ PRISHTINË 

 

2/11/2021 50.00 50.00  
MERITA 

BARANI 

SVEÇLA PRISHTINË 

 

2/11/2021 2,000.00 2,000.00  
VALON 

JASHARI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/11/2021 2,000.00 2,000.00  
AMIR 

STATOVCI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/11/2021 2,000.00 2,000.00  
BURIM 

MAXHUNI PRISHTINË 

 

2/11/2021 20.00 20.00  

DRITON VELA PRISHTINË 

 

2/11/2021 50.00 50.00  
BASHKIM 

RRAHMANI GJAKOVË 

 

2/11/2021 50.00 50.00  
DARDAN 

PREBREZA PRISHTINË 

 

2/11/2021 1,750.00 1,750.00  
NGADHNJIM 

DANA GJAKOVË 

 

2/11/2021 49.00 49.00  

SANIJE SAHITI PRISHTINË 

 

2/11/2021 20.00 20.00  
LAVDIM 

NEZIRAJ PRISHTINË 

 

2/11/2021 600.00 600.00  
GANIMETE 

MEKOLLI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/11/2021 2,000.00 2,000.00  

SAMI IBRAHIMI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/11/2021 2,000.00 2,000.00  
FATBAN 

BUNJAKU PRISHTINË 

 

2/11/2021 10.00 10.00  
SHKELZEN 

SARAQINI GJAKOVË 

 

2/11/2021 72.37 72.37  
AGNESA 

KASTRATI MALISHEVË 

 

2/10/2021 397.50 397.50  

IDRIZ ILAZI PRISHTINË 

 

2/2/2021 300.00 300.00  

ALBAN LAHU 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/2/2021 2,000.00 2,000.00  
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BEKIM 

KASTRATI PRISHTINE 

 

2/2/2021 790.00 790.00  

EDON MUQAJ PRIZREN 

 

2/2/2021 200.00 200.00  

NASER SHATRI ISTOG 

 

2/2/2021 50.00 50.00  
ZAIM 

RAMADANI VITI 

 

2/2/2021 50.00 50.00  

FADIL BEJTA PRISHTINE 

 

2/2/2021 50.00 50.00  
ASLLAN 

STATOVCI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/2/2021 2,000.00 2,000.00  
KUJTIM 

BAJRALIU PRISHTINE 

 

2/5/2021 2,000.00 2,000.00  
SHKELZEN 

BRAHIMAJ GJAKOVË 

 

2/10/2021 1,999.00 1,999.00  
FATMIR 

BAJRALIU PRISHTINE 

 

2/5/2021 1,999.00 1,999.00  

FITIM HASANI VITI 

 

2/1/2021 50.00 50.00  

TOP-PRODUKT THERANDË 

 

2/1/2021 3,000.00 3,000.00  

ILIR MURTEZAJ GJILAN 

 

2/1/2021 500.00 500.00  

AZIZ BAJÇINCA PRISHTINË 

 

2/1/2021 800.00 800.00  
VLORA 

BAJRALIU PRISHTINE 

 

2/12/2021 1,550.40 1,550.40  
SHKELZEN 

XHELILI GJILAN 

 

1/27/2021 1,000.00 1,000.00  

EGZON AZEMI PRISHTINË 

 

2/1/2021 10.00 10.00  
MEVLYDE 

HYSENI PRISHTINË 

 

2/1/2021 50.00 50.00  
VALENTINA 

REXHA PRISHTINË 

 

1/22/2021 1,000.00 1,000.00  
FATBAN 

BUNJAKU PRISHTINË 

 

2/1/2021 35.00 35.00  
MENTOR 

HYSENI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/1/2021 20.00 20.00  
HAZIR 

KRASNIQI MALISHEVË 

 

2/1/2021 1,000.00 1,000.00  

ARBER ADEMI SHTËRPCË 

 

2/1/2021 50.00 50.00  

GEZIM LEKA GJILAN 

 

2/1/2021 88.38 88.38  
FLORENT 

RAMQAJ ISTOG 

 

1/29/2021 2,000.00 2,000.00  
BEKIM 

KASTRATI PRISHTINË 

 

1/29/2021 390.00 390.00  
PERPARIM 

KRYEZIU PRISHTINË 

 

1/29/2021 30.00 30.00  

GETOAR MJEKU PRISHTINË 

 

1/29/2021 200.00 200.00  

BESIM BERISHA PRISHTINË 

 

1/29/2021 100.00 100.00  
BASHKIM 

AZEMI FERIZAJ 

 

1/22/2021 1,000.00 1,000.00  
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KUJTIM 

HAXHIJAJ ISTOG 

 

2/8/2021 1,000.00 1,000.00  
FEHMI 

BLAKQORI PRISHTINË 

 

2/10/2021 10.00 10.00  
PRINDON 

SADRIU PRISHTINË 

 

2/10/2021 1,680.00 1,680.00  

DION DEVA GJAKOVE 

 

2/10/2021 2,000.00 2,000.00  
ERIJONA 

HAJDARI FERIZAJ 

 

2/10/2021 1,000.00 1,000.00  

LIRIDON GASHI FERIZAJ 

 

2/10/2021 200.00 200.00  
LIRIDONA 

GASHI FERIZAJ 

 

2/10/2021 1,000.00 1,000.00  
ABDULLA 

SEJDIU GJILAN 

 

2/10/2021 4.00 4.00  

SADRI MORINA RAHOVEC 

 

1/26/2021 904.14 904.14  
ARSIM 

BAJRAMI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/10/2021 2,000.00 2,000.00  
BLENDI 

BELLAJA GJAKOVË 

 

2/10/2021 2,000.00 2,000.00  
HABIB 

MAKOLLI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/10/2021 2,000.00 2,000.00  

AVNI KADRIJA 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/10/2021 30.00 30.00  

ISLAM THAQI PRIZREN 

 

2/10/2021 200.00 200.00  

GENC HYSENI PRISHTINE 

 

2/10/2021 20.00 20.00  

SAMI GASHI RAHOVEC 

 

2/10/2021 50.00 50.00  

BESNIK BISLIMI PRISHTINË 

 

2/10/2021 1,200.00 1,200.00  
MIRAN 

RRUDHANI KAMENICË 

 

2/10/2021 400.00 400.00  

KRENARE KOQI PRIZREN 

 

2/10/2021 200.00 200.00  

SOKOL MIFTARI MITROVICE 

 

2/10/2021 760.00 760.00  

ARSIM GASHI PRISHTINE 

 

2/10/2021 20.00 20.00  

SAJMIE THAÇI PRISHTINË 

 

2/10/2021 20.00 20.00  
DAFINA 

BUNJAKU PRISHTINË 

 

2/9/2021 1,000.00 1,000.00  
FATBAN 

BUNJAKU PRISHTINË 

 

2/9/2021 1,000.00 1,000.00  

ILAZ HALILI PRISHTINË 

 

2/9/2021 30.00 30.00  
SHEND 

NAMLEGJIU PRIZREN 

 

2/9/2021 2,000.00 2,000.00  
VALON 

IBRAHIMI PODUJEVË 

 

2/9/2021 20.00 20.00  
BLERIM 

HASANAJ PRISHTINE 

 

2/9/2021 100.00 100.00  
MENTOR 

BEQIRI FERIZAJ 

 

2/9/2021 100.00 100.00  
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MUSLI 

KUTLESHI PODUJEVË 

 

2/9/2021 50.00 50.00  
LUMTURIJE 

LYTA GJAKOVË 

 

2/9/2021 70.00 70.00  
BESIM 

VRANOVCI FERIZAJ 

 

1/26/2021 629.50 629.50  
TEVIDE 

BAJQINOVCI PODUJEVË 

 

2/9/2021 10.00 10.00  

AJET POTERA PODUJEVË 

 

2/9/2021 100.00 100.00  
NGADHNJIM 

DANA GJAKOVË 

 

2/9/2021 199.00 199.00  

INGRIT KUÇI BI THERANDË 

 

2/9/2021 3,000.00 3,000.00  

VIGAN KISERI PRISHTINË 

 

2/9/2021 20.00 20.00  

MERITA VITIA PRISHTINË 

 

2/9/2021 20.00 20.00  
ALBION 

REXHEPI PRISHTINË 

 

2/9/2021 20.00 20.00  

ALBIN HASAJ PRISHTINË 

 

2/9/2021 5.00 5.00  

FAIK ZENELI PRISHTINE 

 

2/9/2021 5.00 5.00  
HASAN 

JONUZAJ MALISHEVË 

 

2/9/2021 500.00 500.00  
XHEMAIL 

METOLLI PRISHTINË 

 

2/9/2021 50.00 50.00  
BUJAR 

BAJRAMI PEJË 

 

2/8/2021 989.00 989.00  
ABDULLAH 

LALA PRISHTINE 

 

2/8/2021 100.00 100.00  

DRILON ZYBA THERANDË 

 

2/8/2021 2,000.00 2,000.00  

AFRIM ISLAMI VITI 

 

2/4/2021 500.00 500.00  
FLAMUR 

PIREVA PRISHTINË 

 

2/8/2021 195.00 195.00  
A&L FINANCIAL 

CONSULTING PRIZREN 

 

2/3/2021 500.00 500.00  

STILIAN HODA GJAKOVË 

 

2/8/2021 20.00 20.00  

LUAN ALIU GJILAN 

 

2/8/2021 100.00 100.00  

FLURIJE REXHA PRIZREN 

 

1/22/2021 500.00 500.00  

BEQIR BEQA PRISHTINË 

 

2/8/2021 476.50 476.50  

LUAN JUSUFI PRISHTINË 

 

2/8/2021 500.00 500.00  

ALIM RAMA PRISHTINË 

 

2/8/2021 700.00 700.00  
ARBEN 

KRASNIQI MALISHEVË 

 

2/8/2021 1,500.00 1,500.00  

FAHRI ZOGAJ MALISHEVË 

 

2/8/2021 1,500.00 1,500.00  

MIRAN HALILI VUSHTRRI 

 

2/8/2021 1,000.00 1,000.00  

LUAN ALIU GJILAN 

 

2/8/2021 100.00 100.00  

MIRANDA ALIU GJILAN 

 

2/8/2021 500.00 500.00  
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HAMID JERLIJA GJILAN 

 

2/8/2021 100.00 100.00  
FATOS 

KATANOLLI PEJË 

 

2/8/2021 50.00 50.00  

YLL ZAGRAGJA PRISHTINË 

 

2/8/2021 500.00 500.00  

BERAT LAHU PRISHTINË 

 

2/8/2021 20.00 20.00  

FLUIDI SHPK GJILAN 

 

2/8/2021 4,000.00 4,000.00  

IMRI DEMELEZI VITI 

 

2/8/2021 1,000.00 1,000.00  
QENDRIM 

MORINA PRISHTINË 

 

2/8/2021 107.00 107.00  
QENDRIM 

MORINA PRISHTINË 

 

2/8/2021 17.00 17.00  

Rinor Zeneli MITROVICE 

 

1/25/2021 500.00 500.00  

BESIM MEHAJ DECAN 

 

2/3/2021 490.00 490.00  
NGADHNJIM 

DANA GJAKOVË 

 

2/5/2021 919.00 919.00  
HAKI 

HURUGLICA PRISHTINË 

 

2/5/2021 250.00 250.00  

SEVDI ALIU PRISHITNE 

 

1/19/2021 478.00 478.00  

JANUZ SHATRI ISTOG 

 

2/5/2021 1,000.00 1,000.00  

FIDAN KALAJA PRISHTINË 

 

2/5/2021 2,000.00 2,000.00  

ALIM RAMA PRISHTINË 

 

2/5/2021 1,300.00 1,300.00  

LENDRIT ILJAZI PRISHTINË 

 

2/5/2021 250.00 250.00  

IDRIZ ILAZI PRISHTINË 

 

2/5/2021 1,700.00 1,700.00  
SEJDULA 

HOXHA PRISHTINE 

 

2/8/2021 200.00 200.00  
ERGJAN 

BELEGU PEJË 

 

2/5/2021 850.00 850.00  
ILIRANA 

KAÇANI PRISHTINE 

 

1/27/2021 200.00 200.00  
RAMADAN 

ORANI GJILAN 

 

2/4/2021 490.00 490.00  

ENDRIT SHATRI ISTOG 

 

2/4/2021 1,000.00 1,000.00  
BASHKIM 

NORBOJA PEJË 

 

2/4/2021 650.00 650.00  
DORUNTINA 

HASA PODUJEVË 

 

2/4/2021 450.00 450.00  
HEKURAN 

SYLEJMANI PRISHTINË 

 

2/4/2021 1,200.00 1,200.00  
NP FATOSI 

ELEKTRO PODUJEVË 

 

2/4/2021 1,550.00 1,550.00  

FESTIM SHYTI VUSHTRRI 

 

2/4/2021 1,800.00 1,800.00  
XHELAL 

SVEÇLA PRISHTINË 

 

2/4/2021 500.00 500.00  
NGADHNJIM 

DANA GJAKOVË 

 

2/4/2021 250.00 250.00  
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XHEVXHET 

BERISHA KLINË 

 

2/4/2021 100.00 100.00  

ADEM GASHI MALISHEVE 

 

2/4/2021 100.00 100.00  
IBRAHIM 

MEHMETI SHARR 

 

2/10/2021 140.00 140.00  
TAULANT 

FANIQI KAMENICË 

 

2/8/2021 138.00 138.00  
VIVA FRUTTA 

SHPK GJILAN 

 

2/4/2021 1,000.00 1,000.00  
ARBRESHA 

LOHAJ FERIZAJ 

 

2/4/2021 100.00 100.00  

ZYMER HALILI PRISHTINË 

 

2/4/2021 100.00 100.00  

ERION METOLLI PODUJEVË 

 

2/4/2021 19.00 19.00  
MURAT 

MORINA GJILAN 

 

2/3/2021 100.00 100.00  
ADEA GROUP 

SHPK GJILAN 

 

2/3/2021 1,500.00 1,500.00  
BLERTA 

MEHANJA PODUJEVË 

 

2/3/2021 200.00 200.00  

BEKIM GASHI 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/3/2021 10.00 10.00  
XHEVDET 

KADRIJA DECAN 

 

2/3/2021 500.00 500.00  
NGADHNJIM 

DANA GJAKOVË 

 

2/3/2021 50.00 50.00  
ARDITA 

ZMAJLAJ THERANDË 

 

2/2/2021 137.00 137.00  

ILAMI SHALA PRIZREN 

 

2/3/2021 500.00 500.00  

ARGJENT GASHI PRISHTINE 

 

2/1/2021 100.00 100.00  
SELMAN 

ASLLANI OBILIQ 

 

2/3/2021 100.00 100.00  
EGZON 

HAJDARAJ DEÇAN 

 

2/3/2021 10.00 10.00  
LEVENT 

KASEMI PRIZREN 

 

2/3/2021 200.00 200.00  

AFRIM FAZLIJA PODUJEVË 

 

2/1/2021 100.00 100.00  

JASHAR FAZLIU GRACANICE 

 

2/3/2021 1,000.00 1,000.00  
ALBERT 

OSMANI DECAN 

 

1/28/2021 500.00 500.00  

AGIM THAQI DECAN 

 

2/8/2021 100.00 100.00  
PREMTIM 

IBRAHIMI GJILAN 

 

1/28/2021 30.00 30.00  

AMIR ILAZI FERIZAJ 

 

1/28/2021 41.32 41.32  
SABIT 

BIMBASHI PRISHTINË 

 

1/28/2021 965.00 965.00  

RADIE HOXHA PRISHTINE 

 

1/27/2021 20.00 20.00  

NAXHI SELIMI PRISHTINË 

 

2/5/2021 100.00 100.00  
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VIVA FRESH 

SHPK PRISHTINË 

 

1/27/2021 5,000.00 5,000.00  
DARDAN 

BERISHA PEJË 

 

1/27/2021 50.00 50.00  

MUJA PRENIQI OBILIQ 

 

1/27/2021 500.00 500.00  
PERPARIM 

HOXHA PRIZREN 

 

1/27/2021 200.00 200.00  

VLORA TAHIRI MITROVICE 

 

1/27/2021 1,000.00 1,000.00  
BUJAR  

PRESTRESHI PRISHTINE 

 

1/27/2021 20.00 20.00  
BUJAR  

PRESTRESHI PRISHTINE 

 

1/27/2021 50.00 50.00  
ORIENTAL 

SHPK MALISHEVË 

 

1/27/2021 1,000.00 1,000.00  
FLORIAN 

BYTYÇI ISTOG 

 

1/27/2021 578.00 578.00  

AMIR ILAZI  

 

1/27/2021 0.92 0.92  

ISA THAQI DECAN 

 

2/4/2021 100.00 100.00  

ARSIM TAFOLLI THERANDË 

 

1/27/2021 979.00 979.00  
ARBER 

PAJAZITI PRISHTINË 

 

1/27/2021 200.00 200.00  

HALIL JAHAJ ISTOG 

 

2/3/2021 100.00 100.00  
SABEDIN 

HALIMI PRISHTINË 

 

1/27/2021 250.00 250.00  
FILLORETA 

BYTYÇI PRISHTINË 

 

1/26/2021 300.00 300.00  

GZIM GASHI PRISHTINE 

 

1/28/2021 100.00 100.00  

DALIP HOTI GJAKOVË 

 

1/26/2021 960.00 960.00  

DEME BYTYÇI PRIZREN 

 

1/26/2021 136.50 136.50  

VETON QIPA PRIZREN 

 

1/26/2021 200.00 200.00  

YLBER KLAIQI KAMENICE 

 

1/26/2021 100.00 100.00  

MRIKA HASANI MITROVICË 

 

1/26/2021 100.00 100.00  

REXHEP GUCI GJAKOVE 

 

1/26/2021 190.00 190.00  
BASHKIM 

HALILAJ DRENAS 

 

2/2/2021 90.00 90.00  

FADIL NAMANI PRISHTINE 

 

2/2/2021 90.00 90.00  
LIRIDON 

FANDAJ THERANDË 

 

1/25/2021 2,000.00 2,000.00  
ARBER 

KABASHI THERANDË 

 

1/25/2021 2,000.00 2,000.00  
ELJESI 

SURDULLI PRISHTINE 

 

1/25/2021 100.00 100.00  
LIRIDON 

KASTRATI KAMENICË 

 

1/25/2021 200.00 200.00  

IMRI ZMAJLAJ THERANDË 

 

1/25/2021 141.50 141.50  
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AFRIM 

ASLLANAJ MITROVICË 

 

1/25/2021 30.78 30.78  
HASIM 

KAJOSHAJ PRISHTINE 

 

1/29/2021 90.00 90.00  
KADIRE 

GJERGJI VITI 

 

2/8/2021 75.85 75.85  
MUHAMET 

PURELLKU PRISHTINË 

 

1/25/2021 20.00 20.00  
NAZMI 

BERISHA PRIZREN 

 

1/25/2021 100.00 100.00  
FATOS 

MAQEDONCI PRISHTINE 

 

1/25/2021 10.00 10.00  
CONSTRUMAX 

SHPK THERANDË 

 

1/25/2021 1,000.00 1,000.00  

SEFER ZOGAJ MALISHEVË 

 

1/25/2021 5.00 5.00  
HATIXHE 

LATIFI POPOVCI PRISHTINË 

 

1/25/2021 200.00 200.00  

DIJAR BUÇINCA PRISHTINË 

 

1/25/2021 10.00 10.00  

ISMET HAMITI PRISHTINE 

 

1/25/2021 100.00 100.00  

NAIM HALITI PRISHTINË 

 

1/25/2021 100.00 100.00  
LAVDIM 

XHELILI GJILAN 

 

1/25/2021 20.00 20.00  

GENC DIKA PRISHTINË 

 

1/25/2021 10.00 10.00  

ILAZ HALILI PRISHTINE 

 

1/25/2021 20.00 20.00  
VULLNET 

SHABANI PRISHTINE 

 

1/25/2021 50.00 50.00  
TAULANT 

AVDULI PRIZREN 

 

1/25/2021 50.00 50.00  
FEIM 

KELMENDI RAHOVEC 

 

1/25/2021 20.00 20.00  
BASHKIM DHE 

VLORA FETAHU PRISHTINE 

 

1/24/2021 20.00 20.00  
NAGIP 

KRASNIQI PRISHTINË 

 

1/24/2021 50.00 50.00  

RIZAH JERLIU KAMENICE 

 

1/22/2021 20.00 20.00  
NASREDIN 

HAMZA RAHOVEC 

 

1/22/2021 377.80 377.80  

ARBEN VATA PRISHTINË 

 

1/22/2021 761.50 761.50  

LIRI EFENDIU GJAKOVE 

 

1/22/2021 25.00 25.00  
VETON 

REXHEPI PODUJEVË 

 

2/1/2021 50.00 50.00  

FISNIK LATIFI PRISHTINE 

 

1/18/2021 50.00 50.00  

Ashim Selimi PRIZREN 

 

1/29/2021 50.00 50.00  
AZEM 

KONJUFCA FERIZAJ 

 

1/22/2021 100.00 100.00  

LEONAT PULA PRISHTINE 

 

1/22/2021 32.61 32.61  
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Visar Alitjaha B.I. 

(N.P.SH. "Dini") THERANDË 

 

1/22/2021 350.00 350.00  

Jeton Gashi LIPJAN 

 

1/25/2021 50.00 50.00  

HILMI MUSLIU PODUJEVE 

 

1/22/2021 300.00 300.00  

SADRI DUKAJ DEÇAN 

 

1/21/2021 81.14 81.14  
ARDIAN 

IBRAHIMI PRISHTINE 

 

1/21/2021 2,500.00 2,500.00  
FATON 

IBRAHIMI PRISHTINE 

 

1/21/2021 2,500.00 2,500.00  

ENVER MULAJ DEÇAN 

 

1/20/2021 200.00 200.00  

SAMI SEJDIU PODUJEVË 

 

1/20/2021 500.00 500.00  
BURIM 

ZAGRAGJA PRISHTINE 

 

1/19/2021 300.00 300.00  
FATLUM 

OSMANI PODUJEVË 

 

1/19/2021 200.00 200.00  

YLBER BATALLI PRISHTINË 

 

1/19/2021 300.00 300.00  
DRITON 

SULEJMANI #N/A 

 

1/25/2021 48.00 48.00  

BESNIK HYSENI PRISHTINE  1/18/2021 104.22 104.22  
SIGNAL TECH 

SHPK GJAKOVË 

 

1/18/2021 100.00 100.00  

ARDIAN MALIQI PRISHTINE 

 

1/18/2021 10.00 10.00  

FATMIR SALIHU #N/A 

 

1/25/2021 30.00 30.00  
LIRIM 

SULEJMANI 

FUSHË 

KOSOVË  1/18/2021 25.00 25.00  
EURO IMPEX 

SHPK PRISHTINË 

 

1/18/2021 200.00 200.00  

ARMOND PIRKU PRIZREN 

 

1/15/2021 20.00 20.00  
DRENUSHA 

PIRKU PRIZREN 

 

1/15/2021 20.00 20.00  

ARTON HOTI #N/A 

 

2/8/2021 20.00 20.00  

EDITA BUÇINCA PRISHTINË 

 

1/14/2021 25.00 25.00  

ESAT MAZREKU MALISHEVË 

 

1/12/2021 10.00 10.00  

ARTA BERISHA PEJË 

 

1/11/2021 100.00 100.00  

NAZLIE BALA PRISHTINË 

 

1/11/2021 111.00 111.00  
FATBAN 

BUNJAKU PRISHTINË 

 

1/11/2021 10.00 10.00  

BERAT LAHU PRISHTINË 

 

1/8/2021 20.00 20.00  
LUIS 

MUHARREMI DRAGASH 

 

2/15/2021 210.00 210.00  

Arbenore Memeti 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/12/2021 800.00 800.00  

Lulzim Kadriu PRISHTINË 

 

2/11/2021 1,825.00 1,825.00  

Driton Imeraj DEÇAN 

 

2/11/2021 400.00 400.00  
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Dafina Gexha 

Bunjaku PRISHTINË 

 

2/11/2021 300.00 300.00  

Arbenore Memeti 

FUSHË 

KOSOVË 

 

2/11/2021 1,000.00 1,000.00  

Sinan Asllani VUSHTRRI 

 

2/9/2021 5.00 5.00  

Leonora Gashi KLINË 

 

2/9/2021 2.99 2.99  

Fatban Bunjaku PRISHTINË 

 

2/9/2021 5.00 5.00  

Ilir Koshi GJAKOVË 

 

2/8/2021 300.00 300.00  

Bedri Peposhi VITI 

 

2/8/2021 200.00 200.00  

Burim Gashi RAHOVEC 

 

2/8/2021 10.00 10.00  

Burim Gashi RAHOVEC 

 

2/8/2021 100.00 100.00  

Fatban Bunjaku PRISHTINË 

 

2/8/2021 60.00 60.00  
SHPETIM 

AHMETI VITI 

 

1/22/2021 20.00 20.00  

Besnik Berisha PRISHTINË 

 

2/8/2021 100.00 100.00  

Leonora Oseku #N/A 

 

2/6/2021 240.00 240.00  

Durim Jasharaj ISTOG 

 

2/5/2021 440.00 440.00  

Lulzim Kadriu PRISHTINË 

 

2/5/2021 10.00 10.00  

Leonora Oseku #N/A 

 

2/5/2021 680.00 680.00  

Ilir Morina PRIZREN 

 

2/4/2021 300.00 300.00  

Ilir Morina PRIZREN 

 

2/4/2021 100.00 100.00  

Ilir Morina PRIZREN 

 

2/4/2021 100.00 100.00  

Ermal Sadiku PRISHTINË 

 

2/4/2021 5.00 5.00  

Ibrahim Hoti MALISHEVË 

 

2/4/2021 24.00 24.00  

Erdoan Xhara PRIZREN 

 

2/3/2021 1.00 1.00  

Burim Gashi RAHOVEC 

 

2/3/2021 75.98 75.98  

Burim Gashi RAHOVEC 

 

2/3/2021 14.02 14.02  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

2/2/2021 7.00 7.00  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

2/2/2021 14.02 14.02  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

2/2/2021 14.02 14.02  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

2/2/2021 14.02 14.02  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

2/2/2021 14.02 14.02  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

2/2/2021 14.02 14.02  
Dafina Gexha 

Bunjaku PRISHTINË 

 

2/2/2021 50.00 50.00  

Jashar Fazliu GRAÇANICË 

 

2/2/2021 7.00 7.00  

Betim Opoja DRAGASH 

 

2/1/2021 200.00 200.00  

Leonora Oseku GJAKOVE 

 

2/1/2021 1,000.00 1,000.00  
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Shkurte Aliu GJILAN 

 

2/1/2021 50.00 50.00  

VISAR JONUZI PRISHTINE 

 

1/15/2021 20.00 20.00  

Fatban Bunjaku PRISHTINË 

 

1/29/2021 30.00 30.00  

Fatlum Haziri GJILAN 

 

1/27/2021 100.00 100.00  

Arta Berisha PEJË 

 

1/26/2021 30.00 30.00  

Arber Binakaj PEJË 

 

1/26/2021 20.00 20.00  
MENTOR 

BEQIRI FERIZAJ 

 

2/9/2021 10.00 10.00  

Dardan Prebreza PRISHTINË 

 

1/25/2021 30.00 30.00  
Vlora 

Haxhimehmedi MITROVICË 

 

1/25/2021 1,000.00 1,000.00  

VISAR JONUZI PRISHTINË 

 

1/27/2021 10.00 10.00  

Doruntina Hasani PODUJEVË 

 

1/24/2021 5.00 5.00  

Ibrahim Hoti MALISHEVË 

 

1/23/2021 25.00 25.00  
Shpyrtton 

Mehmeti GJILAN 

 

1/22/2021 10.00 10.00  

Fatban Bunjaku PRISHTINË 

 

1/21/2021 10.00 10.00  

Fatban Bunjaku PRISHTINË 

 

1/20/2021 40.00 40.00  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

1/19/2021 14.02 14.02  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

1/19/2021 10.00 10.00  

Besnik Hyseni PRISHTINË 

 

1/15/2021 5.00 5.00  

Leonora Oseku GJAKOVE 

 

1/15/2021 50.00 50.00  

Bekim Gashi 

FUSHË 

KOSOVË 

 

1/14/2021 10.00 10.00  
Dafina Gexha 

Bunjaku PRISHTINE 

 

1/14/2021 10.00 10.00  

Leonora Oseku GJAKOVE 

 

1/14/2021 9.00 9.00  

Leonora Oseku GJAKOVE 

 

1/14/2021 9.00 9.00  

Leonora Oseku GJAKOVE 

 

1/14/2021 49.44 49.44  

Enis Hyseni GJILAN 

 

1/14/2021 50.00 50.00  

Doruntina Hasani PODUJEVE 

 

1/13/2021 10.00 10.00  

Fatban Bunjaku PRISHTINË 

 

1/13/2021 50.00 50.00  
FATMIR 

HARADINI MITROVICË 

 

1/26/2021 10.00 10.00  
ARIANIT BEQIRI PRISHTINË 

 
2/12/2021 400.00 400.00  

Gjithsej donacionet dhe kontributet në të holla 167,191.66 167,191.66 0.00 
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Shënimi 4:  Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime  
      
      

Përshkrimi i mallit / 

shërbimit 

Pranuar nga  Vlera 

Kontribuesi Adresa 

Numri 

personal 

Data kur 

është dhënë 

kontributi në euro 

PIJE FEJZULLAH 

MUSTAFA 

GJILAN 

  
3/5/2021 

458.14  

UJE FEIM SHALA GJILAN  3/5/2021 414.00  

USHQIM PER DITEN 

E 

ZGJEDHJEVE 

Newco Integj 

L.L.C. 

GJILAN 

  3/5/2021 

1,034.00  

PAGESE E 

BILLBORDAVE DHE 

POSTEREVE 

Newco Integj 

L.L.C. 

GJILAN 

 3/5/2021 

1,057.24  

USHQIM PER DITEN 

E 

ZGJEDHJEVE JETON ISMAJLI 

GJILAN 

 3/5/2021 

900.00  

USHQIM PER DITEN 

E 

ZGJEDHJEVE 

EKREM 

BEHLULI 

GJILAN 

 3/5/2021 

1,250.00  

USHQIM PER DITEN 

E 

ZGJEDHJEVE 

ABDYL 

KURTESHI 

GJILAN 

 3/5/2021 

1,000.00  

PAGESE E 

VETURAVE 

ME QIRA SHPEND NUHIU 

GJILAN 

 3/5/2021 

400.00  

SHFRYTEZIM I 

HAPESIRES PRIVATE NEHAT MORINA 

GJILAN 
 3/5/2021 

150.00  

USHQIM PER DITEN 

E 

ZGJEDHJEVE 

EGZON 

HAJDARI 

GJILAN 

 3/5/2021 

80.00  

JOGURTA ARIANA GEXHA GJAKOVË  2/14/2021 50.00  

SANDUIQ PER DITEN 

E 

ZGJEDHJEVE 

HASAN 

KRASNIQI 

GJAKOVË 

 2/14/2021 

325.00  

SANDUIQ PER DITEN 

E 

ZGJEDHJEVE ARIANA GEXHA 

GJAKOVË 

 2/14/2021 

200.00  

DERIVATE PER 

ZGJEDHJE GENC POZHEGU 

GJAKOVË 
 2/14/2021 

100.00  

USHQIM PER 

KOMISIONERE DHE 

VEZHGUES 

RESTORANT 

CASTEL 

OBILIQ 

 2/14/2021 

324.00  

SANDUIQ PER DITEN 

E 

ZGJEDHJEVE BON BOQUET 

PRISHTINË 

 14-Feb-21 

300.00  

ZERIM PER TAKIM LIS 

BEJTULLAHU 

GJAKOVË 
 2/7/2021 

40.00  
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REKLAMUESE ENISSABIT 

REÇICA 

LIPJAN 
 2/6/2021 

200.00  

NAFTE BESIM LIMANI LIPJAN  2/4/2021 50.00  

MASKA MBROJTESE FEIM ISLAMI PRISHTINË  2/4/2021 1,500.00  

INVERTER SHEFIK 

BUNJAKU 

PRISHTINË 
 2/4/2021 

1,650.00  

10 PC FISNIK 

BERDYNAJ 

PRISHTINË 
 4-Feb-21 

850.00  

HAPESIRA 

REKLAMUESE NE 

SHFRYTEZIM 

Media Marketing 

SHA 

PRISHTINË 

 2/1/2021 

9,150.00  

9 PC DELL, 9 

MONITORA DELL BOTEK 

PRISHTINË 
 2/1/2021 

2,300.00  

SHAMPO DHE LETER 

HIGJIENIKE GRAAST SHPK 

PRISHTINË 
 2/1/2021 

62.00  

DY VETURA ME 

QIRA 

ENVER 

MAXHUNI 

VUSHTRRI 
 1/29/2021 

1,000.00  

SALLE PER 

TRAJNIMIN E 

VEZHGUESEVE 

HAMDI 

RETKOCERI 

OBILIQ 

 1/15/2021 

200.00  

NGROHESE ENVER HALITI FERIZAJ  1/15/2021 50.00  

PARKING NE 

SHFRYTEZIM FADIL JUSUFI 

PRISHTINË 
 1/12/2021 

400.00  

OBJEKT NE 

SHFRYTEZIM PER 

ZYRE 

ARBER 

GJIGOLLI 

PRISHTINË 

 1/11/2021 

200.00  

 Gjithsej kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 25,694.38 

 

 

Shënimi 5:  Toka, objektet dhe pajisjet 
 

  Blerjet gjatë periudhës 

Toka   

Objektet 
  

Veturat   

Pajisjet e zyrës 
4,800.00  

Pajisjet e tekonologjisë informative 21,790.69  

Pajisjet tjera   

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 26,590.69 
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Shënime tjera 
 

Shënimi 6. Llogaritë e arkëtueshme Bilanci në fund të 

periudhës 

Bilanci në fillim të 

periudhës 

Shuma në Euro Shuma në Euro 

………. blerësi 1     

………. blerësi 2     

………. blerësi 3     

………. blerësi 4     

Llogari të arkëtueshme të tjera     

Gjithsej llogaritë e arkëtueshme 0.00 0.00 

 

Shënimi 7. Paraja dhe ekuivalentët e parasë Bilanci në fund të 

periudhës 

Bilanci në fillim të 

periudhës 

Shuma në Euro Shuma në Euro 

Paraja ne bankë 150,109.31 174,194.50  

Paraja në arkë 6,069.17 3,433.64  

      

Gjithsej paraja dhe ekuivalentët e parasë 156,178.48 177,628.14 

  

Shënimi 8. Llogaritë e pagueshme dhe të 

tjera 

Bilanci në fund të 

periudhës 

Bilanci në fillim të 

periudhës 

Shuma në Euro Shuma në Euro 

KOHA GRUPI /KTV 11,000.00    

SELMANS NETWORK 7,500.00    

INDEKSONLINE 3,000.00    

IP KOS 2,000.00    

Llogari të pagueshme të tjera 15,915.98    

Gjithsej llogaritë e pagueshme dhe të tjera 39,415.98 0.00 

  

Shënimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanci në fund të 

periudhës 

Bilanci në fillim të 

periudhës 

Shuma në Euro Shuma në Euro 

Detyrimet për paga dhe tatime 14,068.02   

Detyrimet për qira     

Detyrimet për gjoba dhe ndëshkime 47,700.00   

Detyrimet tjera afatshkurtra     

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 61,768.02 0.00 
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Shënimi 10:  Pagesat mbi 5,000.00 Euro   
      

  Paguar ndaj:   Vlera 

Qëllimi i pagesës Përsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal 

Data kur 

është bërë 

pagesa në euro 

REKLAMIM KOHA GROUP/KTV PRISHTINË  18.Feb.2021 11,000.00 

SHTYP MEDIA MARKETING PRISHTINË  11.Feb.2021 8,285.30 

REKLAMIM RTV DUGAGJINI PRISHTINË  10.Feb.2021 8,500.00 

HAPESIRA 

REKLAMUES 

SELMANS NETWORK PRISHTINË  26.Jan.2021 7,500.00 

TAVOLINA DHE 

KARRIG 

NPQ ASTRAZUPI PRISHTINË  14.Jan.2021 7,615.00 

HULUMTIM I 

OPINIONIT 

UBO CONSULTING PRISHTINË  11.Feb.2021 6,500.00 

KOMPJUTERË IT SOLUTION FERIZAJ  20.Jan.2021 5,662.00 

GSM TOP-UP UNION 

DISTRIBUTION 

PRISHTINË  12.Feb.2021 5,000.00 

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 60,062.30 

 


